
 
 

 
 

PŘIHLÁŠKA NA NEVOLENOU POZICI V SČSF 
 

Pozice, na kterou kandiduješ: PHC koordinátor  

Jméno a příjmení: Terezie Kučerová 

Adresa trvalého bydliště: Hrabůvka č.p. 23 

753 01 Hranice  

Ročník a obor studia: 1. Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví  

 

 

Dosavadní zapojení se do fungování SČSF či zkušenosti z jiné studentské organizace: 

Zhruba půl roku jsem měla možnost působit právě na pozici PHC koordinátora. Společně 

s týmem jsme naplánovali a uspořádali zajímavé události, které měly, doufám, přínos pro 

spoustu zapojených účastníků.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tvé vize a plány na rozvinutí Spolku v nadcházejícím roce: 

 Přispět mými nápady a návrhy na vymýšlení novych projektů a podílet se na jejich úspěšné 

realizaci  

 Zapojit se do stávajících aktivit  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

Motivační dopis: 

 

Milý spolku,  

 

vzhledem k tomu, že jsem měla možnost stát se součástí Vašeho týmu, který odvádí opravdu skvělou 

práci, bych ráda mezi vámi zůstala i nadále a to právě na pozici PHC koordinátora.  

Tato pozice mi opravdu sedla. Baví mě rozšiřovat si obzory, dozvídat se nové informace a to ne jen ze 

školních materiálů, ale i z jiných zdrojů.  

Samozřejmě nic se neděje samo od sebe a za každou událostí je také poměrně velké zařizování a 

vymýšlení, díky kterému je možné nějakou zajímavou akci uskutečnit a díky zkušenosti z uplynulých 

dnů jsem přišla na to, že jsem si tuhle část procesu oblíbila také.  

S jistotou můžu říci, že určitě existuje ještě spoustu podmětů a možností, které povedou k dalším 

zajímavým akcím a budu se snažit, aby byly co nejpovedenější.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

         11.5.2021, Terezie Kučerová  

         Datum, podpis kandidáta 

 
 

 
 


	PŘIHLÁŠKA NA NEVOLENOU POZICI V SČSF

